

Piet Hein Trading ApS

Mandalvænget 5, 5500 Middelfart
CVR-nr. 27 05 27 38

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025

Hugo Piet Hein

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piet Hein Trading ApS Mandalvænget 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 05 27 38 Stiftet: 21. februar 2003 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Piet Hein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af Piet Hein-produkter til private og grossister i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 162 tkr. mod et overskud sidste år på 204 tkr. efter skat. Egenkapitalen udgør 2.315 tkr. pr. statusdagen mod en egenkapital sidste år på 2.153 tkr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.150.855	1.789.825
Personaleomkostninger	1	-1.461.798	-1.093.572
Af- og nedskrivninger		-158.393	-158.782
Driftsresultat		530.664	537.471
Andre finansielle indtægter		2.476	801
Andre finansielle omkostninger	2	-322.364	-275.753
Resultat før skat		210.776	262.519
Skat af årets resultat	3	-49.143	-58.064
Årets resultat		161.633	204.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.633	204.455
I alt		161.633	204.455

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.937	39.002
Indretning af lejede lokaler		45.874	75.564
Materielle anlægsaktiver	4	97.811	114.566
Lejededpositum		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver	5	210.000	210.000
Anlægsaktiver		307.811	324.566
<hr/>			
Varebeholdninger		10.090.480	7.457.460
Varebeholdninger		10.090.480	7.457.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.098	151.893
Udskudte skatteaktiver		11.849	5.003
Tilgodehavender		628.947	156.896
Likvider		1.593.712	2.038.275
Omsætningsaktiver		12.313.139	9.652.631
<hr/>			
Aktiver		12.620.950	9.977.197
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført overskud		1.815.008	1.653.375
Egenkapital		2.315.008	2.153.375
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.000.000	6.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.000.000	6.800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.313	738.803
Selskabsskat		55.989	68.770
Anden gæld		681.640	216.249
Kortfristede gældsforpligtelser		1.305.942	1.023.822
Gældsforpligtelser		10.305.942	7.823.822
<hr/>			
Passiver		12.620.950	9.977.197
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.653.375	2.153.375
Forslag til resultatdisponering		161.633	161.633
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.815.008	2.315.008

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.355.403	1.005.619
Pensioner	63.492	63.492
Andre omkostninger til social sikring	22.532	20.627
Andre personaleomkostninger	20.371	3.834
	1.461.798	1.093.572

2 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	319.825	273.252
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.539	2.501
	322.364	275.753

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.989	68.770
Regulering af udskudt skat	-6.846	-10.706
	49.143	58.064

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	3.595.320	570.424
Tilgang	64.922	0
Afgang	-1.682.727	0
Kostpris 31. december 2024	1.977.515	570.424
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.556.318	494.860
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.671.634	0
Årets afskrivninger	40.894	29.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.925.578	524.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	51.937	45.874

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2024	210.000
Kostpris 31. december 2024	210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	210.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.568.313	568.313	9.000.000	7.538.803
	9.568.313	568.313	9.000.000	7.538.803

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 12 måneder svarende til kr. 720.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Piet Hein A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
